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 Ympäristönsuojelulain mukainen valvontaviranomainen Varsinais-Suomen 

ELY-keskus on toimittanut Salon Vedelle 30.10.2025 lausunnon 
ympäristöluvan muuttamisen tarpeesta Salon 
keskusjätevedenpuhdistamolle. Lupahakemus on jätettävä 1.7.2026 
mennessä. Lisäksi valvontaviranomainen on toimittanut Salon Vedelle 
27.11.2025 lausunnon ympäristöluvan muuttamisen tarpeesta Salon 
Perniön jätevedenpuhdistamolle. Lupahakemus on jätettävä 1.12.2026 
mennessä.  

 
 Luvan hakemiseen ei ole varauduttu vuoden 2026 taloussuunnitelmassa. 

Hakemusten edellyttämät tehtävät ja ostopalvelut on määritetty ja osin 
käynnistetty. Arvio omana työnä tehtävästä lupavalmisteluiden 
työmäärästä on 0,8 httv. Vuoden 2026 talousarvion mukainen 
henkilöstömitoitus ei riitä tehtävien hoitamiseen eikä näitä omana työnä 
hoidettavia tehtäviä voida ulkoistaa. Vuoden 2026 talousarvioon sisältyy 
laatu- ja turvallisuussuunnittelijan määräaikainen tehtävä ajalle 
1.1.─31.3.2026. Tehtävään sisältyy viranomais- ja lupavelvoitteiden 
mukaisten toimenpiteiden suunnittelu ja raportointi. Ympäristölupien 
uusimisen työtehtävät soveltuvat tehtävänkuvaan.  

 
 Esitety  tehtävän määräaikaisuuden perusteena on välttämtätön ja välitön 

tarve projektiluonteisen tehtävän tekemiselle. Palkkaus ehdotetaan 
toteutettavaksi teknisten sopimuksen palkkaryhmän E5 mukaisesti, joka on 
sama kuin 1.1.─31.3.2026 määräaikaisen laatu- ja 
turvallisuussuunnittelijan tehtävän palkkaluokka. Tehtävän perustaminen ei 
edellytä talousarvion muutosta. Budjetoituja henkilöstökuluja jää 
käyttämättä, koska muita uusia tehtäviä ei saada täytettyä heti vuoden 
alusta.  

 
 Toimivaltaa talousarviovuoden aikana ilmenevän uuden henkilöstötarpeen 

päättämisestä ei ole tällä hetkellä osoitettu, joten kaupunginhallitus 
ratkaisee asian. Tehtävänkuvaus- ja perustietolomake oheismateriaalina. 
Varsinaisesta perustamisasiakirjasta päätöksen tekee toimialajohtaja. 
 

Esittelijä  
Liikelaitos Salon Veden toimitusjohtaja 
 

Päätösehdotus  
Liikelaitos Salon Veden johtokunta päättää esittää kaupunginhallitukselle 
perustettavaksi talousarvion henkilöstösuunnitelman ulkopuolelta laatu- ja 
turvallisuussuunnittelijan määräaikaisen tehtävän 1.4.─31.12.2026. 
Palkkaus määräytyy teknisten sopimuksen palkkaryhmän E5 mukaisesti. 

Päätös  
Liikelaitos Salon Veden johtokunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

Tiedoksianto  
 - 
 
 
Kaupunginhallitus 23.02.2026   
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Esittelijä 

Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus 
Kaupunginhallitus päättää perustaa talousarvion henkilöstösuunnitelman 
ulkopuolelta laatu- ja turvallisuussuunnittelijan määräaikaisen tehtävän 
1.4.-31.12.2026. Palkkaus määräytyy teknisten sopimuksen palkkaryhmän 
E5 mukaisesti. 

Päätös 
  
 

Tiedoksianto 
Toimitusjohtaja 
Rekrytointi 

 
 


